
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021 

Przedszkole nr 67  

ul. Nadbystrzycka 42, 20-619 Lublin 

tel. 81 5324272, 661 608 006 

e-mail: poczta@p67.lublin.eu  

WWW: http://www.zpr1.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Bogumiła Zamojska 

Dodatkowe informacje 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

Własny budynek: Nie  

Własny ogród: Nie 

Monitoring: Nie 

Opis jednostki 

Przedszkole nr 67 od 1 września 2014 roku wspólnie z Przedszkolem nr 53 tworzy 

Zespół Przedszkolny nr 1 ,,Bajkowy Zakątek", który mieści się w dwóch budynkach: 

Przedszkole nr 67 - ulica Nadbystrzycka 42, Przedszkole nr 53 - ulica Zachodnia 7. 

Nasze Przedszkole jest usytuowane w dogodnym punkcie miasta - dzielnica 

Śródmieście, mieści się w budynku Domu Studenta nr 1 Politechniki Lubelskiej. Liczy 2 

oddziały i zapewnia miejsca dla 50 dzieci w wieku od 3 do 6 lat. Posiada dobrze wyposażone i 

kolorowe sale zajęć, w których dzieci spędzają czas na zabawie i różnych zajęciach 

prowadzonych z wykorzystaniem ciekawych i aktywizujących metod pracy. W pobliżu 

budynku przedszkola znajduje się plac zabaw, który jest wyposażony w nowe urządzenia 

sprzyjające rozwojowi aktywności ruchowej dzieci.  

W przedszkolu panuje miła, ciepła i serdeczna atmosfera, a dobrze i wszechstronnie 

wykształcona kadra pedagogiczna, zapewnia indywidualne podejście do każdego dziecka. 

Zaletą naszego przedszkola są cztery domowe, smaczne, zdrowe i zawsze świeże posiłki 

przygotowywane w kuchni Zespołu Przedszkolnego nr 1 przy ulicy Zachodniej 7. W naszym 

przedszkolu wiele się dzieje. Od lat współpracujemy z innymi przedszkolami, instytucjami 

organizując ciekawe spotkania, wycieczki, spektakle, konkursy dla dzieci oraz imprezy. Bardzo 

duży nacisk kładziemy na zapewnienie dzieciom bezpieczeństwa w trakcie ciągłego ich pobytu 

w przedszkolu. Nauczycielki opracowują programy własne, zgodne z nową podstawą 

programową, w oparciu o które prowadzona jest praca wychowawczo - dydaktyczna. 

Wszystkie dzieci uczęszczają na zajęcia z języka angielskiego, gimnastykę korekcyjno - 

kompensacyjną, zajęcia logopedyczne i rytmikę. Aby wszechstronnie rozwijać wiedzę i 

umiejętności naszych wychowanków wykwalifikowana kadra pedagogiczna prowadzi 

warsztaty: kulinarne, odkrywczo - badawcze, matematyczne, teatralne, plastyczno – 

artystyczne, ludowe i taneczne. 
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Aby się o tym przekonać zapraszamy do Zespołu Przedszkolnego nr 1 przy 

ul. Nadbystrzyckiej 42 i naszą stronę internetową www.zpr1.lublin.eu  
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